ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ПЕНЗЕНСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа им. М.Ю. Лермонтова с.Засечное

(МБОУСОШ им. М.Ю. Лермонтова с.Засечное)

П Р И К А З

от 26 августа 2023 г.                                                                                         №

с. Засечное   Пензенского района

Об утверждении состава групп, обучающихся Центра образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста»  в 2023-24 учебном году

    В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 №273 -ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Приказом директора школы №  202/4   от 25

августа 2023 г « О работе Центра образования цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста» в 2023-24 учебном году, на основании заявлений родителей ( законных

представителей) обучающихся

приказываю:

1. Зачислить  с 01.09.2023 обучающихся МБОУСОШ им. М.Ю.Лермонтова с Засечное

на курсы внеурочной деятельности Центра «Точка роста» цифрового и

гуманитарного профилей , а также утвердить состав групп:

№

группы

Количество

обучающихся в группе

Наименование программы ФИО педагога

 5-6 кл   30 чел Робототехника Овтов С.А.

 7-8 кл   24 чел Робототехника Овтов С.А.

 9-11 кл  16 чел Робототехника Овтов С.А.

 8-10  кл 14 чел Алгоритмизация и

программирование

Семочкина

Е.Г.

 9-11 кл  15 чел Алгоритмизация и решение

задач

Синицина

Н.В.

 10-11 кл 12 чел Физикум  Курганова

Е.Н.

 10-11 кл.  16 чел ТРИЗ  Василенко

С.В.

 10 кл  24 чел Трудные вопросы химии Василенко

С.В.

 5 кл 28 чел Юные инспектора дорожного

движения

Андрияшин

А.А.

 5, 9 кл  50 чел Юнармия  Толстов С.В.

 7 кл, 23 чел Естественно-научная

грамотность

Задкова Н.Н.

 7-10 кл , 18 чел Видеостудия « Cool school

TV»

Дьячкова Т.В.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

        И.о. директора                                                                      М.Г.Бессеребренникова

		2024-04-24T11:13:41+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ. М.Ю. ЛЕРМОНТОВА С. ЗАСЕЧНОЕ